
 

  

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    
 

 

                                     

 

Об утверждении состава Координационного совета по малому и среднему 

предпринимательству городского округа Лобня 

 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 

24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Уставом городского округа Лобня, в связи с изменением структуры Администрации 

городского округа Лобня,  

 

       Постановляю: 

 

 1.Утвердить состав Координационного совета по малому и среднему предпринимательству 

городского округа Лобня в новой редакции (прилагается).  

 2. Признать утратившим силу постановление Главы города Лобня от 20.03.2018 года № 360.         

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  

Администрации  городского округа  Лобня  Попову Л.Ф. 

 

                                    

                                                                                         

 

     Глава городского округа Лобня                                                                            Е.В.Баришевский                                                                                                                                                                                         

                                                                                                      

                                                          

 

                                                                                                                              

                                                                                                             

                                              

 

 

                                                              



 

  

 

                                                                                       Утвержден Постановлением  

Главы городского округа Лобня Московской области 

 

                                                от_________________№_____ 

 

Состав 

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству  

городского округа Лобня 

 Председатель Совета:  

1 Баришевский Евгений Васильевич                              Глава городского округа Лобня 

 

2 Заместитель председателя Совета: 

 

Попова Людмила Федоровна 

 

 

Заместитель главы Администрации городского округа Лобня 

 Члены Совета:                                                                 

3 Кузнецов Александр Сергеевич Председатель Совета депутатов городского округа Лобня 

4 Андреев Сергей Алексеевич Председатель комиссии Совета депутатов по экономической 

политике и муниципальной собственности (по согласованию) 

5 Любимова Елена Сергеевна Заместитель главы Администрации городского округа Лобня 

(по согласованию) 

6 Ходин Игорь Витальевич Заместитель генерального директора по развитию бизнеса 

ООО «Компания Металл Профиль»  (по согласованию) 

7 Краснов Дмитрий Вячеславович Председатель  Совета директоров ОАО Монолит (по 

согласованию) 

8 Кошкин Евгений Иванович   Генеральный директор  Лобненской Торгово-промышленной 

палаты (по согласованию) 

9 Курицын Николай Евгеньевич Генеральный директор ООО «ПАТО Лобнятранс» (по 

согласованию) 

10 Колотуша Сергей Григорьевич Генеральный Директор ЗАО «Торговые ряды» (по 

согласованию) 

11 Шаймурзин Игорь Ровелович Генеральный директор  ООО  «Авиатт» (по согласованию) 

12 Невский Александр Витальевич Генеральный директор ООО «Стройметмастерсервис» (по 

согласованию)  

13 Румянцева Мария Дмитриевна Заместитель директора МКУ «Лобненский центр закупок» 

(по согласованию) 

14 Тимошкин Сергей Сергеевич Директор ООО «ТСФ Спецпрокат» (по согласованию) 

15 Мансурова Рамзия Мухсиновна Заместитель начальника МРИ ФНС России № 13 по 

Московской области (по согласованию) 

16 Панов Евгений Леонидович Генеральный директор ООО «Звезда» (по согласованию) 

17 Розгон Павел Витальевич Генеральный директор ООО «Моан» (по согласованию) 

18 Дудогло Игорь Степанович Заместитель генерального директора ООО «НПП Камелия» 

(по согласованию) 

19 Барашков Леонид Васильевич Индивидуальный предприниматель (по согласованию) 

20 Кузьмина Елена Алексеевна Индивидуальный предприниматель (по согласованию) 

21 Козлова Анна Дмитриевна Заместитель председателя Комитета по экономике (ответственный 

секретарь совета) 

 

 


	1
	2

